
Njësia përgjegjëse që regjistron, heton administrativisht dhe shqyrton sinjalizimet është Sektori i 

Auditit të Brendshëm. 


